
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572; poz. 1463, poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872), 
§ 17 i § 18 Uchwały Nr LXXI/603/2023 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 93.452.600,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 83.010.566,00 zł, 

b) dochody majątkowe 10.442.034,00 zł; 

2) wydatki 99.452.600,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 80.010.566,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 19.442.034,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F89BE7C7-424A-4B83-B392-908DDA84602F. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 13/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 16 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 763 212,68 0,00 9 763 212,68

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 819 466,40 0,00 819 466,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 495 066,40 20 000,00 515 066,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 760,00 4 900,00 93 660,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 640,00 300,00 12 940,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 200,00 600,00 16 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 800,00 -25 800,00 29 000,00

801 Oświata i wychowanie 40 295 929,18 0,00 40 295 929,18

80104 Przedszkola 9 119 128,92 -1 500,00 9 117 628,92

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 800,00 -1 500,00 51 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 164 633,00 1 500,00 2 166 133,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 400,00 1 500,00 59 900,00

80195 Pozostała działalność 367 917,50 0,00 367 917,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 021,00 -320,00 701,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 278 100,00 320,00 278 420,00

Razem: 99 452 600,00 0,00 99 452 600,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F89BE7C7-424A-4B83-B392-908DDA84602F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2024 BURMISTRZA SULEJOWA z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1


